[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2014

    №627
Об одобрении внесения изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности расходов бюджета города Нижневартовска на период до 2014 года»

В связи с принятием постановления администрации города от 30.06.2014 №1269 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации города от 22.08.2013 №1751 "О программах города Нижневартовска" (с изменениями от 18.03.2014 №497, 09.04.2014 №671)», рассмотрев проект изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности расходов бюджета города Нижневартовска на период до 2014 года»,
Дума города РЕШИЛА:

1. Одобрить внесение изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности расходов бюджета города Нижневартовска на период до 2014 года», утвержденную постановлением администрации города от 17.08.2012 №1020 (с изменениями от 12.12.2013 №2591), признав утратившей силу строку "Основание для разработки Программы" паспорта муниципальной программы  в приложении к постановлению.
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам (Н.А. Яровой).

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                            М.В. Клец
Дата подписания

«26»
сентября
2014 г.